حال این ستوال پیش می‌آید که آیا باید امیدوار بود روزی حقوق بشر در کشورهای تحت ستم اجرا گردد و یا حداقل حقوق ابتدائی برای مردم رعایت شود؟ بی شک احقاق حقوق مردم به مبارزه بی امان آنها علیه ستم بر می‌گردد. اگر مردم در برابر بیعدالتی سکوت نکنند و به حاکمیت‌های سرکوبگر امان ندهند که فرد ایرانی پایان یابد.

روز چهارشنبه دوم آذر ۱۳۸۷ - دهم دسامبر ۲۰۰۸ شصتمین سالگرد تصویب اطلاعیه حقوق بشر مصوبه سازمان ملل متحد است. سازمان ملل پیش نویسی ۳۰ ماده‌ای را به نمایندگان کشورها ارائه داد که از مجموع ۵۶ نماینده، ۴۸ نماینده به آن رأی موافق دادند. در پیش نویس ملل متحد آزادی برابر، حقوق سیاسی، اجتماعی، اقتصادی، فرهنگی، و در کل تأمین حقوق انسانی مطرح و به تصویب رسید.

جای تأسف است در خاور میانه نه تنها به مفاد اطلاعیه حقوق بشر اهمیت داده نمی‌شود، بلکه حتی به قانونها و دستورهای که در آن کشورها به تصویب رسیده نیز عمل نمی‌شود و حکومتها و حاکمیتها طبق میل خود، دور از هر قانون دینی و انسانی به حکومت غیر مشروعشان ادامه می‌دهند.

در منطقه ما اکثریت حاکمیتها با

## برگزاری عید قربان با گرمی و احترام در قرارگاه مرکزی سازمان

صبح روز دوشنبه ۱۸ آذر ۱۳۸۷ - هشتم دسامبر ۲۰۰۸ جناب ماموستا سید جلال‌الدین حسینی، با شرکت کادر رهبری سازمان و پیشمرگان قرارگاه مرکزی نماز عید و گفتار آن روز گرمی را قرائت نمود و در ارتباط با عید و فلسفه آن مطالبی را ایراد نمود و از خداوند بزرگ خواستار شد به مناسبت این روز بزرگ که یادآور ی قربانی کردن اسماعیل، از جانب ابراهیم خلیل می‌باشد به ملت‌های ستم دیده ایران در مبارزه و کوشش بر رسیدن به آزادی و سرنگونی رژیم آخوندی کمک نماید.